
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением 

отдельных предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель 

Самарской области 

 Приказ  

от 8 апреля 2021 года                                                                                    №   20б –ОД 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета СП ДС «Буратино» (протокол от 07.04.2021г. №5) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования СП ДС «Буратино» 

ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель Самарской области за 2020 г. 

(приложение к приказу). 

2. Методисту Шакировой Р.Т. в срок до 20.04.2021г. опубликовать отчет, 

указанный в п.1 настоящего приказа на сайте СП ДС «Буратино» ГБОУ СОШ №2 

п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель Самарской области http://www.buratino63.ru/ в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего СП ДС 

«Буратино» Антипову Е.Н. 

 

 

 

Директор                                                                   Ю.А. Плотников 

http://www.buratino63.ru/

		2021-04-08T17:00:01+0400
	00 d3 8c 13 e6 09 ff 90 a9
	Плотников Ю.А.




